Encontro  Nacional  de  Gestores  e  Legislativos
Municipais e Fórum da Mulher Parlamentar a ser
realizado entre os dias 26 a 29 de setembro de 2023,
em João Pessoa/PB.

Favorecido:  PLENARIA  ASSESSORIA  E  GESTÃO
DE EVENTOS - CNPJ: 18.336.780/0001-00.

Valor Global: R$ 2.950,00 (dois mil novecentos e
cinquenta reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a
Lei  Federal  nº  8.666/93  de  21/06/93  e  suas
alterações  posteriores,  em  seu  Artigo  25.

Macau-RN, em 21 de setembro de 2023.

Robson Kelly Costa Pereira

Presidente da Câmara Municipal